ad pagum Sedmanshufen ad Gottingam, quamipfe emerat a Brunone et Curtioﬁai:ri;
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SVPPLEMENTA ET EMENDATIONES. 1721
l!!us de Remoldeshuten ec Alheyde ac Metteka etus fororibus ac Hartmanno Mengershu-
en, 1410.

lohannes et Henricus fratres de Grone litigarunt cam agnato Henrico de tertia bono-
rum parte in Kirchbrakeet compofitionem inierunt coram tribuno iuftitiae Euftachio de
Waulfen, Georgio de Ohnhaufen , et Godehardo de Campe, 1576.

Adp. 1762. et Grubones,

Henricus Grubo fenior et filius Henricus iunior donant Amelungesbornenfi coe.
nobio 2t 1ugera , recepris fex marcis, 1239.

Grubo de Grubenhagen comparet inter teftesa, 1305 in litteris Wernheri , Henrici,
Olriciet Conradi fratrum , dictorum Weftphale, qui tum coenobio Amelungesbornenfi
decimam villae et campi Thidexen marcis 180 puri argenti, a Thidericode Oldendorpe
per nexum feudalem poffeflam. Idem Grubo ad a, 1302 in diplomate Henrigi Ducis
Rrunsuicenfis oceurrit.

Ad p. 1763 et Guftedios.

Tohannes de Guflede, et Hermannus acHenricus agnati, Brunonis filii, de Guftede,
pro remedio animarum fuae et fratrum Brunonis, Henrici, Rotgeri et Danielisde Gufte-
deac Hermanni Hegeri praedium ad Aderoldeffen, ditionis Corbeienfis, a Capitulo Pa-
derbornenii ex feudo polfeflum. Teftes Wernerusde Oldershulen miles, BrunodeGu-
{tede plebanus in Sehehufen et Ludolfus plebaous in Oldenborg et Homborg. 1363,

Adp. 1564. et Hardenbergios Dominos.

HERMANNVS fenior de Hardenberg declarat per diploma, quod cognati fui Her
mannys et Conradus, dictide Nouali (Rode) itemque Bernbardus filius patrui ipfofum, re-
nuntiarintliti contra fratres de Amelungesborne fuper dimidio manfo fito in Holthufen nec
non duobus nocturnalibus calceis, quos quotannis ab eis requifierunt , receptis ab eis-
dem quatuor marcis examinati argenti et dimidio fertone. ‘Teftes Guntherus de Boven-
ten, lohannesde Moringen , aluque, 1261, .

THEODERICVS et Thetmarus pater et filius dicti de Hardenberge et Fridericus de Ro-
ftorp teftantur, Comites de Scartvelde et Luttcrbprge ecclefiae Moguntinae refignaffe
decimam in Holthufen ad Morungen et decimam in Wettefen , ‘quam Comites de Swa-
lenberge eidem ecclefiae refignarant. nee non 9 manfos fitas, in dicta villa Holthufen
a Comitibus de Scartvelde et nobili viro Ludolpho de Pleffe eidem ecclefiae refignatos,

HERMANNY'S de Hardenbergerenuntiat liti fuper decima Holthufenfi , Amelun-
gesbornenfibus motae, quam tenuerat a Lippoldo de Wetfe oppignoratam , vendente
eameisdem. Teftes miles de Nouali dominus Conradus, et Conradusde Kamenatis--1264.